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OÜ A.V.R. PROJEKT  /  Pikk tn.15  Rakvere 44307  /  tel.  322 3035 email aivar@avrprojekt.ee  /

 registreerimise nr. EP10369077-0001

Objekt

19/04/2022

1045/1221

EP

KULTUURIMÄLESTISE ALA
Arheoloogiamälestis
Asulakoht reg. nr. 10231

MÄRKUS: EHITAMISEL ASULAKOHA VÕI SELLE KAITSEVÖÖNDI ALAL 
TULEB KAEVETÖÖDEL TAGADA ARHEOLOOGILISE UURINGU  
LÄBIVIIMINE (MEETOD: ARHEOLOOGILINE JÄLGIMINE, VAJADUSEL 
ARHEOLOOGILISED KAEVAMISED), ET HÄVIV KULTUURIKIHT SAAKS  
KORREKTSELT DOKUMETEERITUD.

PROJ. SADEVEETRAPP

PROJ. SADEVEE KANAL. RESTKAEV
PE De 560/500

LEPPEMÄRGID

Isikliku
kasutusõiguse

plaan

ISIK. KASUTUSÕIGUSEGA ALA
TÕNISMÄE TEE KOORDINAADID

6581384,56
1
2

POS. X Y

6581381,63 626402,73
626401,90

ISIKLIKKU KASUTUSÕIGUSEGA ALA
TRASSIVALDAJA KASUKS,
TÕNISMÄE TEE - 60 m2

3
4

6581383,87 626394,41

6581410,44
11
12

6581412,69 626308,34
626306,32

6581380,94 626395,30

ISIKLIKKU KASUTUSÕIGUSEGA ALA
TRASSIVALDAJA KASUKS,
TÕNISMÄE TEE 2 - 277 m2

6581383,81 626393,76

8
7

626394,856581380,90
6
5

YXPOS.

ISIK. KASUTUSÕIGUSEGA ALA
TÕNISMÄE TEE 2 KOORDINAADID

4
3

10

AS-2

9

8

7

6

5 4

3 2

1

626374,656581366,25
6581369,88 626374,55

PROJ. SADEVEE KANAL. TORUSTIK
KINNISEL MEETODIL
PP De 160 SN8-20 jm

11

12

10
9

626318,076581406,40
6581403,17 626317,54

10
9

6581380,94 626395,30
626394,416581383,87

626318,076581406,40
6581403,17 626317,54


